農 整 第 2 5 1 号

令和２年６月 22 日

（一社）富山県建設業協会長 殿

 富山県農林水産部農村整備課長

   富山県農林水産部積算基準書等の改定について

 平素より、本県の農林水産行政の推進にご協力を賜り感謝申し上げます。

 これまで積算基準書等については、７月１５日に改定を行ってきたところで

すが、令和２年度は諸経費については７月１５日、積算基準書等については８月

１５日に改定を行うこととしましたので、ご了知願います。

 次年度以降において、労務単価や諸経費率については随時、積算基準書等につ

いては８月１５日に改定を行うこととしますので、関係各位のご理解とご協力

をお願いいたします。

事務担当：農村整備課技術管理係

  TEL076-444-3299（直通）